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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $50,788,184.45 $181,318,935.77 $2,702,141.52$178,616,794.25 $48,086,042.93

   PASIVO CIRCULANTE2100 $50,788,184.45 $119,104,647.91 $3,782,951.52$115,321,696.39 $47,005,232.93

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $50,788,184.45 $111,988,754.39 $3,782,951.52$108,205,802.87 $47,005,232.93

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $14,160,178.13 $166,547.61 $20,676.00$145,871.61 $14,139,502.13

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $22,804,707.13 $931,709.99 $596,041.33$335,668.66 $22,208,665.80

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $4,486,586.23 $2,086,355.71 $2,073,649.71$12,706.00 $2,412,936.52

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $37,400.00 $0.00 $0.00$0.00 $37,400.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $4,155,893.19 $480.39 $0.00$480.39 $4,155,893.19

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,512,950.03 $62,366,487.45 $604,271.57$61,762,215.88 $908,678.46

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $17,828.12 $0.00$17,828.12 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $3,630,469.74 $46,419,345.12 $488,312.91$45,931,032.21 $3,142,156.83

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $62,214,287.86 -$1,080,810.00$63,295,097.86 $1,080,810.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $0.00 $62,214,287.86 -$1,080,810.00$63,295,097.86 $1,080,810.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $0.00 $62,214,287.86 -$1,080,810.00$63,295,097.86 $1,080,810.00
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